REF-57019-08-04-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Rindërtimi i shkollës së mesme të 

bashkuar “ Zyber Sharka” – Hysgjokaj” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

6.  Fondi limit: 69 623 806.5 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e 

tetëqind e gjashtë presje pesë)Lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 240 (dyqind e 

dyzet) ditë kalendarike 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25 / 08 / 2025 ,  Ora:09:00  

9. Procedurë e Rishpallur: